



# A. J. Holding ApS

Jernbanevej 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 77 42 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Anders Jakob Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. J. Holding ApS Jernbanevej 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 77 42 17
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Jakob Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I., Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.549</b>	<b>92</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	232.998	68
Øvrige finansielle omkostninger	-78.065	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.482</b>	<b>62</b>
1 Skat af årets resultat	-4.862	0
<b>Årets resultat</b>	<b>249.620</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	42.000	99
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	155.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.620</b>	<b>62</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.300.000	2.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	952.244	720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.244</u>	<u>720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.252.244</u></b>	<b><u>3.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	35.270	32
	Tilgodehavender i alt	<u>35.270</u>	<u>32</u>
	Likvide beholdninger	13.480	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.750</u></b>	<b><u>33</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.300.994</u></b>	<b><u>3.053</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.476.356	1.320
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.653.056</u></b>	<b><u>1.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.109.081	1.217
	Deposita	11.000	11
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.081</u>	<u>1.228</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.784	105
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.850	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	371.256	82
	Anden gæld	35.967	130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.857</u>	<u>329</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.647.938</u></b>	<b><u>1.557</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.300.994</u></b>	<b><u>3.053</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.862	0
	<b>4.862</b>	<b>0</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.300.000	2.300
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.300</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	2.800.000	2.800.000
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.295.017	2.295
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.295.017</b>	<b>2.295</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.575.771	-1.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.998	90
Udbytte	0	-400
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.342.773</b>	<b>-1.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>952.244</b>	<b>720</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Holbæk	100 %

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.320.436	1.309
Årets overførte overskud eller underskud	155.920	-88
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	42.000	99
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-42.000	0
	<b>1.476.356</b>	<b>1.320</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	85
Udloddet udbytte	-50.600	-184
Udbytte for regnskabsåret	51.700	150
	<b>51.700</b>	<b>51</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.217.865	1.322
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.784	-105
	<b>1.109.081</b>	<b>1.217</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	673.945	797
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.300 t.kr. Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen eventualposter herudover pr. 31. december 2016.
